
明日藝術教育機構
24-25年度學校/ 團體專場

查詢電話 2742 2966 
www.mingri.org.hk

聯絡人︰張小姐

V.1 學校/團體報名表

填妥後傳真︰2370 0346 / 
電郵: info@mingri.org.hk

步驟(1) 請選劇目、圈出日期及時間
•每劇最少二十人方可成團。額滿即止。
•歡迎有意單位先行傳真報名留位，並於演出前
10星期確定出席人數。

步驟(2) 填寫學校/團體資料

報名人數:

(          )位學生 +(         )位老師 + (         ) 位家長

= 總人數共(     )人

參加者就讀年級：

學校/團體名稱：

校長/主管姓名：

聯絡老師/負責人姓名：

手機及電郵：

學校/團體電話：

學校/團體傳真：

校長/主管簽署及蓋印︰

1. 本機構於收妥傳真後，定於三個工作天內以
電話個別聯絡報名單位以複核有關詳情。逾期未
獲聯絡，敬請來電查詢表格是否收悉。

2.所有留位需於複核資料後，收到明日的確認報
名電郵，方予正式生效。報名費用將於開演前十
週確認真確人數後全額支付。

3.所有已付費用不設退款，亦不得轉讓或用作購
買其他觀劇場次或其他服務。

4.劇目資料於公佈時已儘量準確，唯明日機構保
留修訂權利。明日機構亦會按報名情況保留分配
名額之最後決定權。

荃灣大會堂2/F文娛廳

2024年6月18日-27日
多媒體劇場《鯨魚谷》
神秘的行人隧道變成多彩的鯨魚谷 ?
小孩阿喬對城市出現又黑又靜有如深海一般的
行人隧道十分困惑。好奇心讓他一步步走近深
入 . . . 隧道不再是暗淡的城市角落，反而成為阿
喬自由暢遊的七海世界。

二 三 四 五

18/6

10:15

14:00

19/6

10:15

14:00

21/6

10:15

14:00

27/6

10:15

14:00

藝術總監︰王添強

✦票價每位$70 (大小同價 )
✦凡購買10張學生門票額外贈送
成人領隊門票1張(親子場除外)
✦歡迎籌劃聯校或親子共賞
✦每場名額 200 位
✦節目長約 60 分鐘
✦粵語演出

2024年10月23日-11月1日
兒童劇場《狐狸孵蛋》
親情與原始本性的取捨
為了一頓豐富的晚餐，狐狸洛洛竟然孵出了小
天鵝阿旦 . . .狐狸爸爸和小天鵝如何一起面對
其他動物的排斥呢?  一段既奇妙又溫馨的跨物
種親情快將在西伯利亞的冰冷草原開始 . . .

二 三 四 五

23/10

10:15

14:00

25/10

10:15

14:00

30/10

10:15

14:00

1/11

10:15

14:00

2025年3月19日-28日
戲偶兒童劇場《睡美人》
有勇氣、責任及愛心能解除魔咒嗎?
公主因受巫師的詛咒而沈睡一百年 . . . 根據經
典童話《睡美人》重新創作的同名戲偶劇，主
角再不是公主、王子，而是一群能投射進小朋
友內心世界的角色!

二 三 四 五

19/3

10:15

14:00

21/3

10:15

14:00

26/3

10:15

14:00

28/3

10:15

14:00



明日藝術教育機構
24-25年度學校/ 團體專場

查詢電話 2742 2966 
www.mingri.org.hk

聯絡人︰張小姐

荃灣大會堂1/F展覽館

2024年6月19日及21日
嬰幼兒劇場《怕怕很好玩 2.0》
怕怕是甚麼? 怕怕很在哪裡? 
不怕、不怕，和怕怕玩遊戲! 
怕水、怕高、怕黑、怕陌生人……恐懼是嬰幼兒最顯
而易見的情緒，一方面是孩子的自我保護機制，另一
方面克服恐懼也是孩子成長和探索世界的必經階段。

二 三 四 五

19/6

10:00

14:15

21/6

10:00

14:15

藝術總監︰王添強

✦票價每位$70 (大小同價)
✦凡購買10張學生門票額外贈送
成人領隊門票1張(親子場除外)

✦歡迎籌劃聯校或親子共賞
✦每場名額 80 位
✦節目長約 40 分鐘
✦無語言演出

2024年10月22日-10月31日
嬰幼兒劇場《Baby Moon 2.0》
在棉花糖裡，在牛奶裡，在朱古力裡 –
月亮在哪裡？
在帽子裡？在外套裡！在鐵罐內、紙盒下、玩
具、樂器、椅子下、被單內！原來月亮在和大
家玩捉迷藏，而且每個月亮都有一個又有趣又
獨特的故事。

二 三 四 五

22/10

10:00

24/10

10:00

29/10

10:00

31/10

10:00

2025年3月18日-27日
嬰幼兒劇場《Baby Boo Part 2》
張開眼，到處都是遊樂場!
親子遊戲是小Baby成長的美好印記。小Baby
從看到事物就會與世界玩遊戲。Peekaboo是
小朋友的至愛。爸媽的大手，加上奇怪表情，
Boo一聲，爆發出Baby樂觀的人生。

二 三 四 五

18/3

10:00

20/3

10:00

25/3

10:00

27/3

10:00

嬰幼兒劇場 (適合N-K1)

V.1 學校/團體報名表

填妥後傳真︰2370 0346 / 
電郵: info@mingri.org.hk

步驟(1) 請選劇目、圈出日期及時間
•每劇最少二十人方可成團。額滿即止。
•歡迎有意單位先行傳真報名留位，並於演出前
10星期確定出席人數。

步驟(2) 填寫學校/團體資料

報名人數:

(          )位學生 +(         )位老師 + (         ) 位家長

= 總人數共(     )人

參加者就讀年級：

學校/團體名稱：

校長/主管姓名：

聯絡老師/負責人姓名：

手機及電郵：

學校/團體電話：

學校/團體傳真：

校長/主管簽署及蓋印︰

1. 本機構於收妥傳真後，定於三個工作天內以
電話個別聯絡報名單位以複核有關詳情。逾期未
獲聯絡，敬請來電查詢表格是否收悉。

2.所有留位需於複核資料後，收到明日的確認報
名電郵，方予正式生效。報名費用將於開演前十
週確認真確人數後全額支付。

3.所有已付費用不設退款，亦不得轉讓或用作購
買其他觀劇場次或其他服務。

4.劇目資料於公佈時已儘量準確，唯明日機構保
留修訂權利。明日機構亦會按報名情況保留分配
名額之最後決定權。

什麼是明日的嬰幼劇場?


