藝術總監:王添強



# 明日藝術教育機構

24-25年度學校/團體專場

荃灣大會堂2/F文娛廳

_	Ш	四	五
18/6 10:15 14:00	<u>19/6</u> 10:15 14:00		21/6 10:15 14:00
		27/6 10:15 14:00	

# 聯絡人:張小姐

查詢電話 2742 2966

www.mingri.org.hk

- ◆票價每位\$70 (大小同價)
- ◆凡購買10張學生門票額外贈送 成人領隊門票1張(親子場除外)
- ◆歡迎籌劃聯校或親子共賞
- ◆每場名額 200 位
- ◆節目長約60分鐘
- ◆粵語演出

### 2024年6月18日-27日

多媒體劇場《鯨魚谷》 神秘的行人隧道變成多彩的鯨魚谷?

小孩阿喬對城市出現又黑又靜有如深海一般的 行人隧道十分困惑。好奇心讓他一步步走近深 入...隧道不再是暗淡的城市角落,反而成為阿 喬自由暢遊的七海世界。

### 2024年10月23日-11月1日

兒童劇場《狐狸孵蛋》 親情與原始本性的取捨

為了一頓豐富的晚餐,狐狸洛洛竟然孵出了小天鵝阿旦...狐狸爸爸和小天鵝如何一起面對其他動物的排斥呢?一段既奇妙又溫馨的跨物種親情快將在西伯利亞的冰冷草原開始...

		四	五
in	23/10 10:15 14:00		25/10 10:15 14:00
	30/10 10:15 14:00	•	<u>1/11</u> 10:15 14:00

<u> </u>	=. 0	四	五
	<u>19/3</u> 10:15 14:00	•	21/3 10:15 14:00
	26/3 10:15 14:00	0	28/3 10:15 14:00

### 2025年3月19日-28日

戲偶兒童劇場《睡美人》

有勇氣、責任及愛心能解除魔咒嗎?

公主因受巫師的詛咒而沈睡一百年...根據經典童話《睡美人》重新創作的同名戲偶劇,主角再不是公主、王子,而是一群能投射進小朋友內心世界的角色! 🗸

V.1 學校/團體報名表

填妥後傳真: 2370 0346 / 電郵: info@mingri.org.hk

步驟(1) 請選劇目、圈出日期及時間

- 每劇最少二十人方可成團。額滿即止。
- •歡迎<mark>有意單位先</mark>行傳真報名留位·並於演出前 10星期確定出席人數。

#### 步驟(2) 填寫學校/團體資料

報名人數:

( )位學生 +( )位老師 + ( )位家長

= 總人數共( )人

參加者就讀年級:

學校/團體名稱:

校長/主管姓名:

聯絡老師/負責人姓名:

|手機及電郵:

學校/團體電話:

學校/團體傳真:

校長/主管簽署及蓋印:

- 1. 本機構於收妥傳真後,定於三個工作天內以電話個別聯絡報名單位以複核有關詳情。逾期未獲聯絡,敬請來電查詢表格是否收悉。
- 2.所有留位需於複核資料後,收到明日的確認報名電郵,方予正式生效。報名費用將於開演前十週確認真確人數後全額支付。
- 3.所有已付費用不設退款,亦不得轉讓或用作購買其他觀劇場次或其他服務。
- 4.劇目資料於公佈時已儘量準確,唯明日機構保留修訂權利。明日機構亦會按報名情況保留分配名額之最後決定權。

藝術總監:王添強



什麼是明日的嬰幼劇場?

# 明日藝術教育機構

24-25年度學校/團體專場

荃灣大會堂1/F展覽館

嬰幼兒劇場(適合N-K1)

#### 查詢電話 2742 2966

www.mingri.org.hk 聯絡人:張小姐

- ◆票價每位\$70 (大小同價)
- ◆凡購買10張學生門票額外贈送 成人領隊門票1張(親子場除外)
- ◆歡迎籌劃聯校或親子共賞
- ◆每場名額80位
- ◆節目長約40分鐘
- ◆無語言演出



_	Ш	四	五
	19/6 10:00 14:15		21/6 10:00 14:15

### 2024年6月19日及21日

嬰幼兒劇場《怕怕很好玩 2.0》 怕怕是甚麼?怕怕很在哪裡? 不怕、不怕,和怕怕玩遊戲!

怕水、怕高、怕黑、怕陌生人......恐懼是嬰幼兒最顯而易見的情緒,一方面是孩子的自我保護機制,另一方面克服恐懼也是孩子成長和探索世界的必經階段。

### 2024年10月22日-10月31日

嬰幼兒劇場《Baby Moon 2.0》 在棉花糖裡,在牛奶裡,在朱古力裡 – 月亮在哪裡?

在帽子裡?在外套裡!在鐵罐內、紙盒下、玩具、樂器、椅子下、被單內!原來月亮在和大家玩捉迷藏,而且每個月亮都有一個又有趣又獨特的故事。

_	Ξ	四	五
<u>22/10</u> 10:00		<u>24/10</u> 10:00	
<u>29/10</u> 10:00		31/10 10:00	,

_	Ш	匹	五
<u>18/3</u> 10:00		<u>20/3</u> 10:00	
<u>25/3</u> 10:00		<u>27/3</u> 10:00	

## 2025年3月18日-27日

嬰幼兒劇場《Baby Boo Part 2》

張開眼,到處都是遊樂場!

親子遊戲是小Baby成長的美好印記。小Baby 從看到事物就會與世界玩遊戲。Peekaboo是 小朋友的至愛。爸媽的大手,加上奇怪表情, Boo一聲,爆發出Baby樂觀的人生。 V.1 學校/團體報名表

填妥後傳真: 2370 0346 / 電郵: info@mingri.org.hk

步驟(1) 請選劇目、圈出日期及時間

- ●每劇<mark>最少二十人</mark>方可成團。額滿即止。
- •歡迎有意單位先行傳真報名留位,並於演出前 10星期確定出席人數。

#### 步驟(2) 填寫學校/團體資料

報名人數:

( )位學生 +( )位老師 +( )位家長

= 總人數共( )人

參加者就讀年級:

學校/團體名稱:

校長/主管姓名:

聯絡老師/負責人姓名:

手機及電郵:

學校/團體電話:

學校/團體傳真:

校長/主管簽署及蓋印:

- 1. 本機構於收妥傳真後,定於三個工作天內以電話個別聯絡報名單位以複核有關詳情。逾期未獲聯絡,敬請來電查詢表格是否收悉。
- 2.所有留位需於複核資料後,收到明日的確認報名電郵,方予正式生效。報名費用將於開演前十週確認真確人數後全額支付。
- 3.所有已付費用不設退款,亦不得轉讓或用作購買其他觀劇場次或其他服務。
- 4.劇目資料於公佈時已儘量準確,唯明日機構保留修訂權利。明日機構亦會按報名情況保留分配名額之最後決定權。